

Föreläsningar inom elsäkerhet

FAMJA Ingenjörbyrå genomför föreläsningar på distans inom nedanstående ämnesområden.

Solcellsinstallationer

Innehåll:

Föreläsningen ger information om hur en solcellsanläggning skall installeras enligt regelverket. Dessutom behandlas växelriktarens funktion samt svar på frågor som har inkommit till SEK Svensk Elstandard angående solcellsinstallationer.

Ansvar i ellagstiftningen

Innehåll:

Genomgång av de fyra ansvarsområdena i ellagstiftningen.

1. Starkströmsanläggning (Innehavarens kontroll – Fortlöpande kontroll)
2. Utrustning och anordning
3. Säkerhet vid elektriskt arbete
4. Utförande (Vem som får göra vad. Egenkontrollprogram, etc)

Föreläsningen ger svar på vem som är ansvarig, vad ansvaret innebär och tips hur man kan gå till väga för att uppfylla uppgifterna som ligger inom respektive ansvarsområde.

Kontroll före idrifttagning

Innehåll:

Teoretisk genomgång av vad som skall inspekteras (okulär kontroll) och provas (praktiska mätningar) i samband med kontroll före idrifttagning i enlighet med Elinstallationsreglerna, SS 436 40 00.

SEK Handbok 460

– Skydd mot brand och driftstörningar

Innehåll:

Lagstiftning ställer krav på att man har bilbälte på sig när man kör bil. Det finns dock inget som hindrar att man även har en hjälm på sig utöver bilbältet för att höja säkerhetsnivån. Samma resonemang kan föras när det gäller elanläggningen. Utöver regelgivarnas fordringar finns det möjlighet att utföra och underhålla elinstallationer på en än högre nivå för att minska risken för brand och driftstörningar. Det är vad handboken och denna föreläsning handlar om.

Potentialutjämning

Innehåll:

Föreläsningen förklarar skillnaden mellan skyddsutjämning och funktionsutjämning. Föreläsningen lägger tyngdpunkt på varför skyddsutjämning ska utföras och när funktionsutjämning bör utföras. Delar av innehåll i SEK Handbok 461 redovisas samt ställningstagande kring potentialutjämning av kabelstegar.

Företsättningar för deltagande

Föreläsningarna sker digitalt på distans. Utbildaren kommer att fysiskt befinna sig i PozMedia:s digitala utbildningsstudio i Ljungby. Deltagaren får en mycket bra upplevelse med PozMedias teknik (flera kameror, skrivplatta, belysning, ljudupptagning, etc) i sin egen dator. Med enkelhet kan deltagarna kommunicera med utbildaren. Utbildaren kan på storbildsskärm se samtliga deltagare.

Utbildningen genomförs med hjälp av webb-plattformen Teams vilken varje deltagare ska ha laddat ner i sin egen dator. Varje deltagare ska vara uppkopplad på individuell dator och med eget headset. Kamera ska vara påslagen under hela utbildningen. Mikrofonen ska endast vara påslagen när deltagaren önskar ställa en fråga eller föra en diskussion.

Anmälan

Intresseanmälan mailas till: jenny.hakansson@famja.se

Övrig information

För övrig information kontakta: frank.johansson@famja.se

Föreläsningarna genomförs när tillräckligt antal anmälningar erhållits. Varje föreläsning är på ca två timmar.

Avgift

1 500 kr/deltagare exkl. moms